
UCHWAŁA NR I/5/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 25 ust. 2 Statutu Gminy 
Papowo Biskupie zatwierdzonego uchwałą Nr VI/27/2003 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
15 kwietnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 83, poz. 1229)

Rada Gminy uchwala:

§ 1. Wybrać następujących przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Papowo Biskupie:

1) Komisja Budżetu, Samorządowa i Spraw Obywatelskich – Pan Janusz Kłos;

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego – Pan Mirosław 
Chmarzyński;

3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Pan Piotr Szałach;

4) Komisja Rewizyjna – Pan Zygmunt Pudlewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3DD20CFF-90FB-4760-B0E7-4E135104DA0B. Podpisany Strona 1




